
P
Ř

ÍS
LU

Š
EN

S
TV

Í 

Kompletní akční nabídku naleznete na www.akcemakita.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné ● technické změny vyhrazeny ● dovozce není odpovědný za tiskové chyby ● CIBET © 21

P
Ř

ÍS
LU

Š
EN

S
TV

Í P
Ř

ÍS
LU

Š
EN

S
TV

Í 

Horkovzdušná pistole HG5012K

Příkon: 1.600 W

Teplota: 350° / 500° C

Množství vzduchu: 

350 / 500 l min
-1

Max. tlak: 1.250 Pa

Hmotnost: 0,58 kg

Kufr

Rázový utahovák TW1000

Příkon: 1.200 W

Volnoběžné otáčky: 1.400 min
-1

Max. utahovací moment: 1.000 Nm

Upínání: 1”

Hmotnost: 8,6 kg 

Kufr

Míchadlo UT1200

Příkon: 960 W

Volnoběžné otáčky: 0 - 600 min
-1

Max. průměr míchací lopatky: 120 mm

Upnutí: M14

Hmotnost: 3,1 kg

Rozbrušovací pila LW 1400

Příkon: 2.200 W

Volnoběžné otáčky: 

3.800 min
-1

Rozměr kotouče: 

355 x 25,4 mm

Rozbrušovací kapacita při 90°: 

● 127 mm / ■ 119 mm

Rozbrušovací kapacita při 45°: 

● 127 mm / ■ 106 mm

Hmotnost: 17 kg

Úhlová bruska GA4530R / 9558HNRG  / GA6021 / 9565CVR / GA6040C01 / GA9050R / GA9040RF01

Antivibrační rukojeť

Omezení rozběhového proudu Omezení rozběhového proudu

GA4530R: 9558HNRG : GA6021: 9565CVR: GA6040C01: GA9050R: GA9040RF01:

Příkon: 720 W 840 W 1.050 W 1.400 W 1.400 W 2.000 W 2.600 W

Průměr kotouče: 115 mm 125 mm 150 mm 125 mm 150 mm 230 mm 230 mm

Volnoběžné otáčky: 11.000 min
-1

11.000 min
-1

10.000 min
-1

2.800 - 12.000 min
-1

4.000 - 9.000 min
-1

6.600 min
-1

6.600 min
-1

Hmotnost: 1,8 kg 2,1 kg 2,8 kg 2,6 kg 2,6 kg 4,8 kg 6,9 kg

 Elektrická leštička 9237CB

Příkon: 1.200 W

Volnoběžné otáčky:  0 - 600 / 3.200 min
-1

Průměr základny: 165 mm

Upínací hlava: 180 mm

Hmotnost: 3,4 kg 

Bruska na beton PC5000C

Příkon: 1.400 W

Volnoběžné otáčky:  10.000 min
-1

Průměr základny: 125 mm

Hmotnost: 4,0 kg

Úhlová bruska GA5030RX1

Příkon: 720 W 

Průměr kotouče: 125 mm

Volnoběžné otáčky: 11.000 min
-1
  

Hmotnost: 1,8 kg 

Sada DK0053G - Úhlové brusky GA9020 a 9558HNR

GA9020:

Příkon: 2.200 W

Průměr kotouče: 230 mm

Volnoběžné otáčky: 

6.600 min
-1

Hmotnost: 5,8 kg

17-dílná sada SDS-plus 

Obsahuje: 

Vrtáky

Sekáče a špice

Hliníkový kufr

Obj. č.: D-21200

36-dílná sada bitů a vrtáků

Obsahuje: 

Vrtáky a bity pro vrtání a šroubování

Magnetický držák bitů 60 mm

Nástavce matic

Obj. č.: B-54106

5-dílná sada pilových plátků

Délka: 50 mm

Pro řezání dřeva, plastů a kovu

Obj. č.: A-86898

3-dílná sada SDS-Plus vrtáků

Obsahuje: 

3x vrták Nemesis: 

6 x 160 mm / 8 x 160 mm / 10 x 160 mm

Obj. č.: B-12332

9-dílná sada INBUS s kulovou hlavou

Obsahuje: 

9x INBUS s kulovou hlavou: 

1,5 - 10 mm 

Obj. č.: 40410

13-dílná sada INBUS s kulovou hlavou

Obsahuje: 

9x INBUS s kulovou hlavou: 

0,05 - 3/8"

Obj. č.: 24189

8-dílná sada L-klíčů TORX® s kulovou hlavou

Obsahuje: 

8x TORX s kulovou hlavou: 

TX9/10/15/20/25/27/30/40

Obj. č.: 32394

19-dílná montážní sada nástavců

Obsahuje:

16x bity 70 mm

1x Magnetický držák bitů 74 mm

1x Rukojeť šroubováku SoftFinish 

1x Držák nástavců 150 mm

Obj. č.: 41223

Zásobníkový šroubovák 3809 / 3809E

3809:

Šroubovák 

se zabudovaným 

držákem 8 bitů

Obj.č.: 33244

3809E:

Šroubovák 

se zabudovaným 

držákem 8 bitů

Ochrana 1000V

Obj.č.: 33248

Šroubovák se zásobníkem bitů LiftUp 26one

Obsahuje: 

13x dvojitý bit

Obj. č.: 40906

Šroubovák se zásobníkem bitů LiftUp VDE 12-dílná sada šroubováků v blistru

Obsahuje:

3x Plochý; 3x PH; 2x PZ; 4x Torx

Obj.č.: 41002

9558HNR:

Příkon: 840 W

Průměr kotouče: 125 mm

Volnoběžné otáčky: 

11.000 min
-1

Hmotnost: 2,1 kg

+ ZDARMA 
    3x kotouč 
    355 x 2,5

+ ZDARMA 
    plošný brus 
    125 mm

850,-
1.099,-

675,-
808,-

99,-
119,-

999,-
1.224,-

295,-
402,-

2.990,-
3.352,-

2.390,-
2.973,-

1.690,-
2.013,-

550,-
679,-

950,-
1.128,-

530,-
1.013,-

690,-
1.196,-

38612:  
2,5 / 3 / 4 / 5,5 / PH1 / PH2

2.216,- 1.750,-
38613:  
3 / 4 / 5,5 / PH1 / PH2 / PZ2

2.216,- 1.750,-
41158: 
TORX 8 / 9 / 10 / 15 / 20 / 25

2.216,- 1.750,-

Ochrana 1000V

AKČNÍ CENA

1.750,-

AKČNÍ CENA

7.990,-

AKČNÍ CENA

18.890,-

AKČNÍ CENA

1.590,-
AKČNÍ CENA

1.990,-
AKČNÍ CENA

3.550,-
AKČNÍ CENA

3.990,-
AKČNÍ CENA

4.490,-
AKČNÍ CENA

3.150,-
AKČNÍ CENA

4.990,-

AKČNÍ CENA

10.990,-

AKČNÍ CENA

4.590,-

AKČNÍ CENA

1.850,-

AKČNÍ CENA

7.690,-

AKČNÍ CENA

4.990,-




